
51,366,909,633

2,483,864,338

46,319,983

15,502,486,566

427,758,250

374,907,109

5,445,040,411

6,347,352,370

3,519,309,301

2,148,941,180

859,436,166

1,586,045,597

749,647,507

1,556,401,868

1,790,691,907

1,272,540,855

959,798,657

1,316,958,878

567,962,939

4,401,038,172

520,850,610

6,438,326

56,060

115,853,356

675,800

1,618,946

19,945,570

99,545,786

14,539,920

29,770,126

18,280,126

33,166,204

9,418,676

27,388,100

14,029,968

8,195,602

24,762,118

66,384,372

5,247,860

25,533,694

88,610,052

5,268,500

15,489

24,609,253

311,745

388,674

8,815,986

12,539,950

5,154,903

4,565,142

1,794,148

2,610,643

1,277,886

2,734,451

4,643,715

1,305,861

1,290,483

4,824,758

1,149,512

5,308,953

483,971,082

18,749,592

682,666

116,967,870

564,343

1,783,324

40,101,921

77,537,240

21,866,691

21,438,401

8,565,145

19,885,301

6,873,051

18,879,978

22,550,778

9,229,439

13,394,647

34,135,814

8,225,923

32,294,878

46,886,266,535

2,279,697,684

43,054,039

14,274,220,357

401,088,344

345,698,331

5,055,630,228

5,662,155,072

3,272,179,403

1,960,466,784

745,271,869

1,413,615,107

676,525,520

1,384,119,593

1,618,747,790

1,176,669,959

845,481,111

1,065,253,342

521,848,998

4,144,379,505

3,387,211,354

173,710,236

2,511,729

970,835,730

25,118,018

25,417,834

320,546,706

495,574,322

205,568,384

132,700,727

85,524,878

116,768,342

55,552,374

123,279,746

130,719,656

77,139,994

74,870,298

146,360,592

31,490,646

193,521,142

2,122,330

109,336

1,580

651,648

12,510

14,561

231,302

244,975

142,616

94,811

33,556

60,571

29,124

58,556

76,387

50,270

42,347

48,730

24,730

192,756

6,994

107

1

1,574

8

23

288

1,370

182

442

215

388

128

340

194

97

328

821

82

406

9,503

501

6

2,763

21

49

816

1,279

494

500

183

313

133

284

503

131

158

650

114

605

7,425

207

2

1,478

21

25

465

869

274

257

100

183

78

180

293

118

144

289

72

448

2,023,580

105,606

1,454

623,268

11,762

13,840

221,416

231,473

136,062

90,880

31,523

57,554

27,715

55,489

72,633

47,762

40,206

44,765

23,682

186,448

74,828

2,915

117

22,565

698

624

8,317

9,984

5,604

2,732

1,535

2,133

1,070

2,263

2,764

2,162

1,511

2,205

780

4,849

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國114年12月

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

3.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表包含一次給付及年金給付，總計含無行業分類案件，故細項加總容與總計不合。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。 中華民國115年 2月13日

勞工保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付 失能給付 老年給付 死亡給付

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


