

勞工保險實計保險給付—按給付種類及行業分

中華民國114年12月

單位：件、元

給付種類 行業別	總計		生育給付		傷病給付		失能給付		老年給付		死亡給付	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	2,122,330	51,366,909,633	6,994	520,850,610	9,503	88,610,052	7,425	483,971,082	2,023,580	46,886,266,535	74,828	3,387,211,354
農、林、漁、牧業	109,336	2,483,864,338	107	6,438,326	501	5,268,500	207	18,749,592	105,606	2,279,697,684	2,915	173,710,236
礦業及土石採取業	1,580	46,319,983	1	56,060	6	15,489	2	682,666	1,454	43,054,039	117	2,511,729
製造業	651,648	15,502,486,566	1,574	115,853,356	2,763	24,609,253	1,478	116,967,870	623,268	14,274,220,357	22,565	970,835,730
電力及燃氣供應業	12,510	427,758,250	8	675,800	21	311,745	21	564,343	11,762	401,088,344	698	25,118,018
用水供應及污染整治業	14,561	374,907,109	23	1,618,946	49	388,674	25	1,783,324	13,840	345,698,331	624	25,417,834
營建工程業	231,302	5,445,040,411	288	19,945,570	816	8,815,986	465	40,101,921	221,416	5,055,630,228	8,317	320,546,706
批發及零售業	244,975	6,347,352,370	1,370	99,545,786	1,279	12,539,950	869	77,537,240	231,473	5,662,155,072	9,984	495,574,322
運輸及倉儲業	142,616	3,519,309,301	182	14,539,920	494	5,154,903	274	21,866,691	136,062	3,272,179,403	5,604	205,568,384
住宿及餐飲業	94,811	2,148,941,180	442	29,770,126	500	4,565,142	257	21,438,401	90,880	1,960,466,784	2,732	132,700,727
出版影音及資通訊業	33,556	859,436,166	215	18,280,126	183	1,794,148	100	8,565,145	31,523	745,271,869	1,535	85,524,878
金融及保險業	60,571	1,586,045,597	388	33,166,204	313	2,610,643	183	19,885,301	57,554	1,413,615,107	2,133	116,768,342
不動產業	29,124	749,647,507	128	9,418,676	133	1,277,886	78	6,873,051	27,715	676,525,520	1,070	55,552,374
專業、科學及技術服務業	58,556	1,556,401,868	340	27,388,100	284	2,734,451	180	18,879,978	55,489	1,384,119,593	2,263	123,279,746
支援服務業	76,387	1,790,691,907	194	14,029,968	503	4,643,715	293	22,550,778	72,633	1,618,747,790	2,764	130,719,656
公共行政及國防；強制性社會安全	50,270	1,272,540,855	97	8,195,602	131	1,305,861	118	9,229,439	47,762	1,176,669,959	2,162	77,139,994
教育業	42,347	959,798,657	328	24,762,118	158	1,290,483	144	13,394,647	40,206	845,481,111	1,511	74,870,298
醫療保健及社會工作服務業	48,730	1,316,958,878	821	66,384,372	650	4,824,758	289	34,135,814	44,765	1,065,253,342	2,205	146,360,592
藝術、娛樂及休閒服務業	24,730	567,962,939	82	5,247,860	114	1,149,512	72	8,225,923	23,682	521,848,998	780	31,490,646
其他服務業	192,756	4,401,038,172	406	25,533,694	605	5,308,953	448	32,294,878	186,448	4,144,379,505	4,849	193,521,142

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

- 註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。
2. 本表包含一次給付及年金給付，總計含無行業分類案件，故細項加總容與總計不合。
3. 傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

中華民國115年 2月13日編製